
令和７年５月１日 

特別養護老人ホーム海光園 

養護老人ホーム海光園（契約入所） 

利用者様、家族様 

社会福祉法人和光福祉会 

理事長 大内 康史 

（ 公 印 省 略） 

 

 

電気料金改定のお知らせ 

 

 

慈光照護のもと、皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、昨今の世界情勢等の影響もあり、原料価格や電気代等の光熱費が

高騰しております。当法人においても経費削減、合理化に取り組んで参りましたが、価格の

上昇分を吸収することが困難な状況となりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、今回は電気代に関して下記の２回に分け、計

20 円の価格改定をさせて頂きますので、何卒ご理解ご協力を頂きたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定内容  

 

令和７年６月１日より 

  １日あたりの電気使用料：３０円⇒ ４０ 円へ値上げ 

                 

 

 

令和７年１２月１日より 

  １日あたりの電気使用料：４０円⇒ ５０ 円へ値上げ 

                

 

以上 


